

Opole, dnia 21.12.2023

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy:

Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn. „Dostawa i montaż instalacji paneli fotowoltaicznych PV w budynkach przy ul. Kaliskiej 15-19 w Opolu”

W związku z zapytaniem, jakie wpłynęło w sprawie zamówienia publicznego sygn. ZP-IV/2023 w trybie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r.)

Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytanie przez Wykonawcę.

Treść niniejszego wyjaśnienia, bez ujawniania źródła zapytania, zamieszcza się na stronie internetowej prowadzonego postępowania

Odpowiedź na pytanie z dn. 21.12.2023 r.

Pytanie 1

W budynku nr 16-18 znajdują się dwa liczniki pod który licznik będzie podłączona instalacja czy też będą Państwo sumować moc.

Odpowiedź

W budynkach 16-18 znajdują się dwa liczniki (każdy budynek ma odrębny licznik administracyjny), do których zostaną podłączone instalacje PV, odpowiednio instalacja PV z budynku nr 16 do licznika znajdującego się w tym budynku nr 16, i instalacja PV z budynku nr 18 do licznika znajdującego się w budynku nr 18.

Pytanie 2

Prosimy o przesłanie rzutu dachu oraz piwnicy dla budynków 16-18.

Odpowiedź

Zamawiający umieścił odpowiednie dokumenty na stronie postępowania.

Pytanie 3

Czy w budynku przy ul. Kaliskiej 16 jest jeden licznik rozliczający zużycie energii z obydwu klatek, czy każda klatka ma osobny licznik? Czy w przypadku dwóch liczników instalacja ma być podzielona na dwie odrębne z dwoma falownikami.

Odpowiedź

Każdy z budynków, 16 i 18, ma przewidzianą odrębną instalację PV. Sposób podłączenia: odpowiednio instalacja PV z budynku nr 16 do licznika znajdującego się w tym budynku, instalacja PV z budynku nr 18 do licznika znajdującego się w budynku nr 18.

Pytanie 4

Prosimy Zamawiającego o informację jaka ma być konstrukcja mocująca paneli, jest to konieczne do rzetelnej wyceny oferty (sugerowana konstrukcja klejona).



Odpowiedź

Wybór konstrukcji oraz sposób montażu leży w gestii Wykonawcy.

Pytanie 5

Wykorzystujemy zabezpieczenia rezerwowe czy dobudujemy nowe (różne bloki miały różne opcje)?

Odpowiedź

Dobudujemy nowe dla każdej z poszczególnych instalacji.

Pytanie 6

Czy udostępnią Państwo w późniejszym czasie obliczenia nośności dachu z projektu, dla oceny przez konstruktora możliwości i wydania opinii?

Odpowiedź

Zamawiający nie posiada obliczeń nośności dachu. Projekt konstrukcyjny będzie udostępniony do wglądu w późniejszym etapie.

Pytanie 7

Proszę o rzut dachu projektu

Odpowiedź

Zamawiający odpowiedział na to pytanie.

Pytanie 8

Określenie w który licznik chcą Państwo wpiąć instalację w obiekcie nr 16 i 18 (są tam dwa liczniki). To determinuje, ile falowników użyjemy.

Odpowiedź

Zamawiający odpowiedział na to pytanie.

Prezes Zarządu
